

**KAMU HUKUKU ANABİLİM DALI**  
**TEZLİ YÜKSEK LİSANS DERSLERİ**

KODU		DERSİN ADI	T.P.K.
HYL	601	Suçta Teşebbüs	3 0 3
HYL	602	İnsanlığa Karşı Suçlar	3 0 3
HYL	603	Ceza Muhakemesinde Açık Koruma Tedbirleri	3 0 3
HYL	604	Tıbbi Müdahaleler Ve Hekimin Cezai Sorumluluğu	3 0 3
HYL	605	İdarenin Özel Hukuk Sözleşmeleri	3 0 3
HYL	606	Temel Hak ve Özgürlükler	3 0 3
HYL	607	İfade Ve Örgütlenme Özgürlüğü	3 0 3
HYL	608	Hukuk Devleti	3 0 3
HYL	609	Siyasi Partiler Hukuku	3 0 3
HYL	610	Anayasa Yargısı	3 0 3
HYL	611	Parlamento Hukuku	3 0 3
HYL	612	Türkiye'de Anayasal Gelişmeler ve Anayasa Sorunları	3 0 3
HYL	613	İnsan Hakları Açısından Meşru Sınırlandırma Sebepleri	3 0 3
HYL	614	Siyasal Karar Alma Sürecini Etkileyen Faktörler	3 0 3
HYL	615	İdarenin Hukuki Sorumluluğu	3 0 3
HYL	616	Uluslararası Hukukta Güncel Sorunlar	3 0 3
HYL	617	Uluslararası Hukukta Güç Kullanılması	3 0 3
HYL	618	Uluslararası Terörizm	3 0 3
HYL	619	Osmanlı Hukuk Sistemi	3 0 3
HYL	620	Osmanlı Aile Hukuku	3 0 3
HYL	621	Osmanlı Ceza Hukuku	3 0 3
HYL	622	Osmanlı Devletinde Gayri Müslimlerin Hukuki Statüsü	3 0 3
HYL	623	Modernleşme Sürecinde Türk Hukuku(19.-20.yüzyılda)	3 0 3
HYL	624	Mecelle'nin Külli Kaideleri ve modern Hukukun Temel İlkeleri	3 0 3
HYL	625	Türk Demokrasi Tarihi	3 0 3
HYL	626	Osmanlı Devleti'nde Anayasal Gelişmeler	3 0 3
HYL	627	Modern Hukukun Düşünsel Temelleri	3 0 3
HYL	628	Küreselleşme ve Hukuk	3 0 3
HYL	629	Hak Ve Adalet Teorileri	3 0 3
HYL	630	Etik ve Hukuk	3 0 3
HYL	631	Uluslar Arası Antlaşmalar Çerçevesinde Yabancı Mahkeme Kararlarının Tanınması ve Tenfizi	3 0 3
HYL	632	Uluslararası Usul Hukuku	3 0 3
HYL	633	Deniz İhtilafları	3 0 3
HYL	634	İdarenin Mali Sorumluluğu	3 0 3
HYL	635	İdari Teşkilat ve İdari Vesayet İlkesi	3 0 3
HYL	636	İptal Davaları ve İptal Yargı Kararlarının Uygulanması	3 0 3
HYL	637	Kamu Mali Denetimi	3 0 3
HYL	638	Vergi Hukuku Uygulamaları	3 0 3
HYL	639	Karşılaştırmalı Vergi Sistemi	3 0 3
HYL	640	Vergi Usul Hukuku	3 0 3
HYL	641	Kamu Görevlileri	3 0 3
HYL	642	Vergi Yargı Sistemleri	3 0 3
HYL	643	Bütçe Sistemleri	3 0 3
HYL	644	Neticesi Sebebiyle Ağırlaştırılmış Suç	3 0 3
HYL	645	Kasten Yaralama Sonucu Ölüme Neden Olma	3 0 3
HYL	646	Türk Ceza Kanununa Göre Adam Öldürme Cürümleri	3 0 3
HYL	647	Milletlerarası Adalet Divanı'nın Kararları	3 0 3

**HYL 601 SUÇA TEŞEBBÜS 3 0 3**

Dersin İçeriği : Ceza hukukunun önemli kurumlarından binin anlatılacağı bu derste suça teşebbüsün hukuki ve cezai temeli, karşılaştırmalı hukukta suça teşebbüs. Türk Ceza Hukukunda suça teşebbüsün nasıl düzenlendiği, unsurları, işlenemez suç, gönüllü vazgeçme gibi konular incelenecektir

Dersin Amacı :

**HYL 602 İNSANLIĞA KARŞI SUÇLAR 3 0 3**

Dersin İçeriği : Türk Ceza Kanununda düzenlenen uluslar arası suç tiplerinden birisi olan insanlığa karşı işlenen suçların anlatılacağı bu derste; tarihi süreçte bu suç tipinin ortaya çıkmasının koşulları, bu suç tipinin yer aldığı uluslar arası belgelerde, özellikle Nürnberg Mahkemesi Statüsü ve Roma Statüsünde bu suçun düzenlenişi, Türk Ceza Kanununda bu suç tipinin nasıl düzenlendiği, unsurları gibi konular ele alınacaktır.

Dersin Amacı :

**HYL 603 CEZA MUHALEMESİNDE AÇIK KORUMA TEDBİRLERİ 3 0 3**

Dersin İçeriği : Ceza Muhakemesinin soruşturma evresinde başvuru koruma tedbirlerinden bir kısmının ele alınacağı bu derste; yakalama-gözaltı, tutuklama, adli kontrol, zorla getirme, arama, el koyma tedbirleri kavram, başvuru koşulları ve kapsamı, karar verecek merci, tedbirin uygulanması ve denetlenmesi gibi alt başlıklar halinde incelenecektir.

Dersin Amacı :

**HYL 604 TIBBİ MÜDAHALELER VE HEKİMİN CEZAI SORUMLULUĞU 3 0 3**

Dersin İçeriği : Hekim, icra ettiği mesleğinin gereği olarak, kişilerin vücut bütünlüğüne ve sağlığına yönelik bir takım müdahalelerde bulunmaktadır. Bu müdahaleler sırasında amacı, söz konusu değerler açısından bir tehlike yaratmak, onlara zarar vermek değil, tam aksine bu menfaatleri korumak, daha da iyileştirmektir. Tıbbi faaliyetlerin temelini oluşturan bu amaç, belli koşullar altında hekimin sorumsuzluğunu ortaya çıkarır. Dersimiz kapsamında tıbbi müdahalelerin hukuki niteliği ve hekimin sorumluluğunun cezai boyutunu incelemeye çalışacağız.

Dersin Amacı :

**HYL 605 İDARENİN ÖZEL HUKUK SÖZLEŞMELERİ 3 0 3**

Dersin İçeriği : İdarenin kamu hizmetini yerine getirirken yaptığı özel hukuk sözleşmeleri ve bu sözleşmelerden doğan ihtilaflara uygulanacak hükümler mukayeseli olarak incelenecektir.

Dersin Amacı :

**HYL 606 TEMEL HAK VE ÖZGÜRLÜKLER 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bu ders kapsamında, tarihsel gelişim seyri de dikkate alınarak insan hak ve özgürlüklerinin pozitif düzenlemelerde yer alması, kapsamı, türleri, güvenceleri, sınırlandırılması ve yargısal korunma, konu ile ilgili Anayasa ve Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin karşılaştırılması ve Anayasa Mahkemesi ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi içtihatlarının karşılaştırılması gibi konular ele alınacaktır.

Dersin Amacı :

**HYL 607 İFADE VE ÖRGÜTLENME ÖZGÜRLÜĞÜ 3 0 3**

Dersin İçeriği : Uluslar arası insan hakları hukuku açısından ifade özgürlüğü ve örgütlenme özgürlüğü teori ve uygulama açısından detaylı incelenecektir.Bu özgürlüklerin incelenmesinde Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesinin ilgili hükümleri ile Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin konuya ilişkin içtihatları incelenecektir.

Dersin Amacı :

**HYL 608 HUKUK DEVLETİ 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bu ders kapsamında, hukuk devleti uygulamasının tarihi gelişimi ile günümüz uygulaması, ulusal ve uluslararası ölçekte hukuk devletinin yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri ele alınacaktır.

Dersin Amacı :

**HYL 609 SİYASİ PARTİLER HUKUKU 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bu ders kapsamında, siyasi parti kavramı, siyasal partiler hukukunun oluşumu ve gelişimi, siyasi partilerin kuruluşu, teşkilatlanması ve çalışması, siyasi partilerin tüzel kişiliğinin sona ermesi, siyasi partiler ve demokrasi ve siyasi partiler hukukunun temel sorunları değerlendirilecektir.

Dersin Amacı :

**HYL 610 ANAYASA YARGISI 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bu ders kapsamında, kanunların anayasaya uygunluğunun bağımsız mahkemelerce denetlenmesi, hangi tür düzenlemelerin, hangi yollarla, nasıl anayasaya uygunluk denetiminden geçeceği, Anayasa Mahkemesi'nin yapısı, işleyişi ve temel işlevleri, Mahkeme'nin uyguladığı denetim türleri ile kararlarının bağlayıcılığı gibi konular ayrıntılı bir şekilde ele alınacaktır.

Dersin Amacı :

**HYL 611 PARLAMENTO HUKUKU 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bu ders kapsamında, demokratik rejimlerde parlamentonun rolü ve işlevleri ve bunu sağlayan koşullar, yasama çalışmalarındaki usul ve esaslar, milletvekili seçilmenin koşulları ve milletvekillerin dokunulmazlığı, malî statüleri, karşılaştırmalı olarak Türkiye'de parlamento sürecinin gelişimi, Türk Parlamento Hukuku'nun kaynakları, Parlamento'nun yetkileri, TBMM İç Tüzüğü ve Anayasa Mahkemesi Kararları inceleme konusu yapılacaktır.

Dersin Amacı :

**HYL 612 TÜRKİYE'DE ANAYASAL GELİŞMELER VE ANAYASA SORUNLARI 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bu ders kapsamında, anayasa kavramı, dünyada anayasacılık hareketleri, yeni anayasalar, Türkiye'de anayasacılık hareketleri ve anayasa kültürü, anayasal devlet, anayasal demokrasi, anayasal değişimin dinamikleri ve demokratik anayasa yapımı yöntemleri ele alınacaktır.

Dersin Amacı :

**HYL 613 İNSAN HAKLARI AÇISINDAN MEŞRU SINIRLANDIRMA SEBEPLERİ 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bu derste Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesinin 8-11.maddeleri çerçevesinde meşru sınırlandırma sebepleri ele alınacaktır. Konu içtihatlar doğrultusunda incelenecektir

Dersin Amacı :

**HYL 614 SİYASAL KARAR ALMA SÜRECİNİ ETKİLEYEN FAKTÖRLER 3 0 3**

Dersin İeriği : Siyasi otoriteyi etkileyen haller, özellikle çıkar- baskı grupları, kamu oyu faktörü incelenecektir.  
Dersin Amacı :

**HYL 615 İDARENİN HUKUKİ SORUMLULUĐU 3 0 3**

Dersin İeriği : Hizmet kusuru kavramı, hizmet kusuru sayılan haller, hizmet kusuru ve kişisel kusur ayrımı, kusursuz sorumluluk esasları, idarenin sorumluluğunun kalktığı ve azaldığı haller incelenecektir.

Dersin Amacı :

**HYL 616 ULUSLARARASI HUKUKTA GÜNCEL SORUNLAR 3 0 3**

Dersin İeriği : Bu derste devletlerarası çatışmalar barışçıl çözüm yolları, şiddet ve savaşın hukuksal yolla önlenmesi ve uluslararası anlaşmalar gibi, uluslar arası hukukla ilgili başlıca kurallar ve konular incelenecektir.

Dersin Amacı :

**HYL 617 ULUSLARARASI HUKUKTA GÜÇ KULLANILMASI 3 0 3**

Dersin İeriği : Bu günün dünyasında uluslararası güç kullanımı tarihsel olarak, yalnız iki ve üç devlet arasında değil, Irak örneğinde olduğu gibi dünyadaki bütün devletleri ilgilendirir. Herhangi bir devlet ve ülkenin dünyanın herhangi bir köşesindeki uluslararası durumda ilgisiz kalması mümkün değildir. Bu yaklaşım tarzı ile uluslararası hukukta güç kullanımı faydalı bir akademik çalışma olacaktır.

Dersin Amacı :

**HYL 618 ULUSLARARASI TERÖRİZM 3 0 3**

Dersin İeriği : Uluslararası terörizm kaynakları genel kapsamlı olup çok komplekstir. "Bendeki terörist, diğerleri değil" genel anlayış terörizm bakışın diğer yönünü göstermektedir. Bu tür çalışmalar ders olarak eğitimi çok yararlı bir akademik çalışma olacaktır.

Dersin Amacı :

**HYL 619 OSMANLI HUKUK SİSTEMİ 3 0 3**

Dersin İeriği : Osmanlı hukukuna temel olan İslam Hukuku'nun kaynakları, gelişimi, temel esasları; İslam-Osmanlı Hukuku'nun yapısı ve uygulaması, Osmanlı Devleti'nde Şer'i Hukuk-Örfi Hukuk ayrımı gibi temel konular lisansüstü düzeyde ele alınır.

Dersin Amacı :

**HYL 620 OSMANLI AİLE HUKUKU 3 0 3**

Dersin İeriği : İslam'da aile kavramı, İslam aile hukukunun temel esasları, evlenme, boşanma, velayet, vesayet, nafaka kavramları; Osmanlı toplumunda aile, İslam-Osmanlı aile hukukunun gelişimi; Tanzimat sonrası aile hukukundaki gelişmeler, 1917 tarihli Hukuk-ı Aile Kararnamesi, gibi kurumsal ve hukuki gelişmeler 1926 hukuk devrimine kadar incelenir.

Dersin Amacı :

**HYL 621 OSMANLI CEZA HUKUKU 3 0 3**

Dersin İçeriği : İslam Ceza Hukuku'nun doğuşu, gelişmesi, kaynakları, genel esasları; İslam Ceza Hukuku'nun Osmanlı Uygulaması, Şer'i ve Örfi ceza hukuku ayrımı, Osmanlı Ceza kanunnameleri, Tanzimat sonrasında Osmanlı Ceza Hukuku'ndaki gelişmeler.

Dersin Amacı :

**HYL 622 OSMANLI DEVLETİNDE GAYRİ MÜSLİMLERİN HUKUKİ STATÜSÜ 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bu derste gayri müslim Osmanlı vatandaşlarının hukuki statüleriyle din ve vicdan özgürlükleri ele alınacaktır.

Dersin Amacı :

**HYL 623 MODERNLEŞME SÜRECİNDE TÜRK HUKUKU(19.-20.YÜZYILDA) 3 0 3**

Dersin İçeriği : Tanzimat'ın ilanından itibaren, Türk modernleşme süreci ve bunun hukukumuzdaki yansımaları; Türkiye'de modern kanunlaştırma hareketleri; Mecelle-i Ahkâm-ı Adliye; süreç içinde hukukumuzdaki kurumsal gelişmeler.

Dersin Amacı :

**HYL 624 MECELLE'NİN KÜLLİ KAİDELERİ VE MODERN HUKUKUN TEMEL İLKELERİ 3 0 3**

Dersin İçeriği : Türk Hukukunda ilk kodifikasyon hareketi olan Mecelle'nin hukukun temel ilkelerini esas alan ilk doksan dokuz maddesi modern hukuk ilkeleri ile karşılaştırmalı olarak incelenecektir.

Dersin Amacı :

**HYL 625 TÜRK DEMOKRASİ TARİHİ 3 0 3**

Dersin İçeriği : Osmanlı Dönemi'nden başlayarak Türkiye'de demokratik gelişmeler, kurumlar, uygulamalar, günümüze kadar incelenir.

Dersin Amacı :

**HYL 626 OSMANLI DEVLETİNDE ANAYASAL GELİŞMELER 3 0 3**

Dersin İçeriği : Osmanlı Devleti'nin kurumsal ve idari yapısı, devlet yönetimine hakim olan ilkeler, siyasal meşruiyet; Osmanlı'da eşitlik kavramının gelişimi, Osmanlı Devleti'nde anayasal gelişmeler, Sened-i İttifak, Tanzimat ve Islahat Fermanları, 1876 Kanun-ı Esasî'si ve meşrutî parlamenter rejim denemeleri gibi kavram ve olaylar ele alınır.

Dersin Amacı :

**HYL 627 MODERN HUKUKUN DÜŞÜNSEL TEMELLERİ 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bu derste ele alınacak konular şunlardır: Modern hukuku şekillendirenin ne olduğu; bireysellik, sekülerizm ve modern hukuk ile modern devlet arasındaki ilişki.

Dersin Amacı :

**HYL 628 KÜRESELLEŞME VE HUKUK 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bu derste küreselleşme olgusunun, modern hukuk üzerindeki etkisi incelenecek ve konuya ilişkin tartışmalar yapılacaktır.

Dersin Amacı :

**HYL 629 HAK VE ADALET TEORİLERİ 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bu derste, hak ve adalet kavramını felsefe tarihinde gelişen metafizik anlamından hukuk tarihinde gelişen somut uygulanabilirliğine doğru gelişim süreci, hak ve adalet kavramını tartışan teoriler ile temel problem ve çözümleri incelenecektir. Ders, düşünürlerin temel problem ve çözümlerini anlamak kadar, aynı zamanda

modern zamanların olgularını benzeri bir çözümlenme ile tartışmayı deneyecektir.

Dersin Amacı :

**HYL 630 ETİK VE HUKUK 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bu derste, etik ve hukukun sıklıkla aynı değer normları üzerinde yükselen kavramsal bir düşünme alanı olmasından hareketle, bu iki kavram arasındaki etkileşimler hukuk felsefecilerinin temel teorileri incelenecektir.

Dersin Amacı :

**HYL 631 ULUSLAR ARASI ANTLAŞMALAR ÇERÇEVESİNDE YABANCI MAHKEME KARARLARININ TANINMASI VE TENFİZİ 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bu derste Türkiye'nin taraf olduğu uluslar arası antlaşmalar çerçevesinde yabancı mahkeme kararlarının tanınması ve tenfizi teori ve uygulama açısından incelenecektir

Dersin Amacı :

**HYL 632 ULUSLARARASI USUL HUKUKU 3 0 3**

Dersin İçeriği : Uluslararası yetki, adli yardım, tebligat, derdestlik; yabancı ülkelerde delil toplanması ve Türk Mahkemelerinde bunların değerlendirilmesi; tanıma ve tenfiz; uluslararası geçici hukukî himaye önlemleri ile bu konulara ilişkin AB düzenlemeleri incelenecektir.

Dersin Amacı :

**HYL 633 DENİZ İHTİLAFLARI 3 0 3**

Dersin İçeriği : Dersimizde Karasuları, açık deniz ve kıta sahanlığı;- son dönemde deniz üzerine balıkçılık bölgeleri ve deniz yatağı gibi ana tartışmalar;- BM Deniz Hukuku Sözleşmesi (UNCLOS) maddelerinin arkasındaki politik, ekonomik ve askeri sebepler ile gelecekte uygulanması lazım gözüken değişiklikler tartışma konusu olacaktır.

Dersin Amacı :

**HYL 634 İDARENİN MALİ SORUMLULUĞU 3 0 3**

Dersin İçeriği : İdarenin mali sorumluluğu kapsamında; hizmet kusuru, kişisel kusur kavramı, kusursuz sorumluluk, tehlike ilkesi, fedakârlığın denkleşmesi ilkesi, sosyal risk ilkesi incelenecektir.

Dersin Amacı : Bu dersin amacı, tüzel kişilerden teşekkül eden idarenin birer gerçek kişi olan ajan ve memurları vasıtasıyla gördüğü kamu hizmetlerini yerine getirirken verdiği zararlardan doğan mali sorumluluğunu ortaya koymaktır. Bu derste ayrıca öğrencinin teorik bilgilerini destekleyici yargı kararlarını değerlendirmesi sağlanarak analitik düşünme becerilerini geliştirilmesi hedeflenmektedir.

**HYL 635 İDARİ TEŞKİLAT VE İDARİ VESAYET İLKESİ 3 0 3**

Dersin İçeriği : İdari teşkilat ve vesayet ilkesi kapsamında; idari teşkilata ilişkin anayasal ilkeler, idari teşkilatta yerinden yönetimler ve yapısal özellikleri, düzenleyici ve denetleyici kurumların idari teşkilat içindeki konumu, vesayet ilkesi incelenecektir.

Dersin Amacı : Bu dersin amacı, Türkiye'nin idari teşkilat yapısı incelenerek kurumlar arasında bütünlüğü sağlayan mekanizmalar karşılaştırılmalı olarak ele alınmasıdır .Bu şekilde öğrenciye güncel bir konu olan Anayasal değişiklikler hususunda yorum kabiliyeti kazandırılması hedeflenmektedir.

HYL 636 İPTAL DAVALARI VE İPTAL YARGI KARARLARININ UYGULANMASI 3 0 3

Dersin İçeriği : İptal davaları ve iptal yargı kararlarının uygulanması dersi kapsamında; iptal davasında ehliyet, iptal davasında süreler, iptal davasının sonuçları ve uygulanması, iptal davasının özellikleri incelenecektir.

Dersin Amacı : Bu dersin amacı idarenin hukuka uygun davranıp davranmadığınının tespitinin en etkili yolu olan iptal davalarının özellik ve şartlarına açıklık getirilmektir. Bu şekilde, iptal davası açabilmek için kanunda öngörülen şartlar incelenirken, iptal kararının idari işlem üzerinde etkisi ve idarenin iptal kararlarını uygulamadaki direngenliği uygulamada görülen örneklerle desteklenmesi hedeflenmektedir.

HYL 637 KAMU MALİ DENETİMİ 3 0 3

Dersin İçeriği : Kamu mali denetiminin konusu ve kapsamı, merkezi yönetim bütçesi kapsamındaki kuruluşlarda mali denetim, yerel yönetimlerde mali denetim, sosyal güvenlik kurumlarının denetimi.

Dersin Amacı : Bu dersin amacı, öğrencileri kamu mali denetimi konularında bilgilendirmektir.

HYL 638 VERGİ HUKUKU UYGULAMALARI 3 0 3

Dersin İçeriği : Vergileme: sınıflandırma, vergilemenin yapısı; kamu gelirleri; vergilemeye ve vergi hukukuna ilişkin kavramlar: vergi idaresi, vergi yükümlülüğü, vergi oranı, vergi tarifesi, vergi beyannamesi, vergi matrahı, vergi kanunu, vergi yükü, vergi uyuşmazlıkları, vergi indirimi, vergi muafiyeti, vergiden kaçınma, vergi kaçakçılığı, türk vergi sistemi, türk vergi kanunları: gelir vergisi, kurumlar vergisi, katma değer vergisi (KDV) , emlak vergisi, veraset ve intikal vergisi, motorlu taşıtlar vergisi, özel tüketim vergisi (ÖTV) : vergi kanunları, vergi mükellefi, vergiyi doğuran olay, vergilendirilebilir gelir, vergiden muaf gelir, vergilendirme dönemi, vergilendirme işlemleri, vergi beyannamesi, verginin ödenmesi.

Dersin Amacı : Bu dersin amacı öğrencilerin vergi kanunları ve teorisi hakkındaki bilgilerinin geliştirilmesi ve uygulamaya dönüştürülmesidir.

HYL 639 KARŞILAŞTIRMALI VERGİ SİSTEMİ 3 0 3

Dersin İçeriği : Cumhuriyetten günümüze Türk mali sistemi, Avrupa Birliği'nin tarihi gelişimi ve bugünkü yönetim ve hukuki düzeni; Avrupa Birliği ülkelerinin ekonomik yapıları ve vergi yapıları; Avrupa Birliği ve vergi uyum politikaları; Avrupa Birliği bütçesi; Türkiye ile Avrupa Birliği ülkelerinin ekonomik yapıları ve vergi yapılarının karşılaştırılması; Türkiye'nin gümrük birliğine katılması ve sorunları, uluslararası maliye, uluslararası vergi kaçacağı; uluslararası çifte vergilendirmeyi önleme tedbirleri ve bu konuda yapılan anlaşmalar; uluslararası işletmelerin vergilendirilmesi

sorunları.

Dersin Amacı : Dersin amacı öğrencilere değişik ülkelerin vergi sistemlerini anlamaya yönelik bilgi sağlamaktır.

**HYL 640 VERGİ USUL HUKUKU 3 0 3**

Dersin İçeriği : Vergilemenin yapısı, sınıflandırılması, vergilemeye ve vergi hukukuna ilişkin kavramlar: Vergi idaresi, vergi yükümlülüğü, vergi oranı, vergi tarifesi, vergi beyannamesi, vergi matrahı, vergi kanunu, vergi yükü, vergi uyumsuzlukları, vergi indirim, vergi muafiyeti, vergiden kaçınma, vergi kaçakçılığı.

Dersin Amacı : Bu derste öğrencilerin vergi kanunları, genel vergileme ilkeleri ve veri kavramları hakkında bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır.

**HYL 641 KAMU GÖREVLİLERİ 3 0 3**

Dersin İçeriği : Kamu Görevlileri dersinde; kamu görevlilerine ilişkin anayasal ilkeler, memur olma şartları, memurların müspet ödevleri, memurların menfi ödevleri, memurların izin haklarına ilişkin yeni düzenlemeler, memurların sözleşme hakkı incelenecektir.

Dersin Amacı : Bu dersin amacı, öğrencinin Türkiye'nin kamu personel rejimi hakkında bilgi edinmesi sağlanmaktadır. Bu ders kapsamında, kamu personeli ve idare arasında yaşanan problemler yargı kararlarından örnek verilerek suretiyle anlatılacaktır.

**HYL 642 VERGİ YARGI SİSTEMLERİ 3 0 3**

Dersin İçeriği : Vergi yargısının mahiyeti ve fonksiyonları, çeşitli ülkelerde vergi yargısı sistemleri: İngiltere, Almanya, Fransa, Türkiye'de vergi yargısı, vergi yargısı organları.

Dersin Amacı : Bu dersin amacı farklı ülke sistemleri ile karşılaştırma yapmak suretiyle Türk Mali Yargı Sistemi hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesidir

**HYL 643 BÜTÇE SİSTEMLERİ 3 0 3**

Dersin İçeriği : Bütçe sistemleri, bütçeleme ilkeleri, bütçe politikaları, istikrar sağlayıcı bütçe politikaları, gelir dağılımı ve bütçe politikası.

Dersin Amacı : Bu dersin amacı, öğrencileri bütçe sistemleri ve politikası hakkında bilgilendirmektir.

**HYL 644 NETİCESİ SEBEBİYLE AĞIRLAŞTIRILMIŞ SUÇ 3 0 3**

Dersin İçeriği :

Dersin Amacı :

**HYL 645 KASTEN YARALAMA SONUCU ÖLÜME NEDEN OLMA 3 0 3**

Dersin İçeriği :



Dersin Amacı :

HYL 646 TRK CEZA KANUNUNA GRE ADAM LDRME CRMLERİ 3 0 3

Dersin İeriđi :

Dersin Amacı :

HYL 647 MİLLETLERARSI ADALET DİVANI'NIN KARARLARI 3 0 3

Dersin İeriđi :

Dersin Amacı :

